
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 42. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 16.11.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

- žádost o finanční pomoc při sportovní akci 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na oslovení uchazečů na akci „Dodávání originálních tonerů Městskému úřadu 

Kolín“.  
2) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 

práce „Volnočasový areál v ulici V Břízách“. 
3) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 

na vypracování projektové dokumentace s názvem „Rekonstrukce ulice Okružní mezi 
ulicemi Tovární a Mnichovická“. 

4) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Projektová dokumentace stavebních úprav v areálu kostela 
sv. Bartoloměje“. 

5) Návrh na odkoupení 8/9 pozemků parc. č. 2509, 2515/19, 2515/50 a 2515/156, 
vše v katastrálním území a obci Kolín, ulici Benešova, Kolín II, do vlastnictví města 
Kolína. 

6) Návrh na prodej částí stavebních pozemků pod bytovým domem vlastníkovi bytové 
jednotky v katastrálním území Kolín v rozsahu odpovídajícím podílu bytové jednotky 
na společných částech bytového domu. 

7) Návrh na pronájem prodejního stánku spojeného se zastávkovým přístřeškem MAD 
na pozemku parc. č. 2811/2 na náměstí Republiky v Kolíně II. 

8) Návrh na ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku parc. č. 2515/16 v kat. území 
Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. 

9) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2515/16 v katastrálním 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Rekonstrukce 
vodovodní přípojky pro obytný dům, ul. Dělnická 786, Kolín II“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným Společenství vlastníků Dělnická 786–791, 
Kolín II.  

10) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 128/8 v katastrálním 
území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Nová STL plynovodní přípojka – veřejná část pro parc. č. 128/13 dle KN, k. ú. 
Sendražice u Kolína“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným P. H.  

11) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu na pozemcích parc. č. 2676/31 a 2987/2 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví a spoluvlastnictví města Kolína pod názvem stavby 
„Vodovodní propoj E17-1, ul. Zborovská - Čakan, Kolín“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucími 
povinnými budou město Kolín a F. Š. a budoucím oprávněným Vodohospodářské 
sdružení Kolín.  



 2

12) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodu na pozemcích parc. č. 2647/18 a 2647/29 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby „Rekonstrukce 
vodovodních přípojek, ul. Hrnčířská, Kolín“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín. 

13) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1963/65 
a 1951/2 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
„Kolín, Želivského – kNN pro parc. č. 1958/25, 1963/1“ a uzavření „Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným 
bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s. 

14) Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty města k jejich 
podpisu. 

15) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 33/1079/2015 a 33/1076/2015 
a zrušení usnesení Rady města Kolína č. 32/1021/2015. 

16) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 
s možností prodloužení. 

17) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
18) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
19) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let a na dobu určitou 

6 měsíců na dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně 
pro zaměstnance TPCA. 

20) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
21) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
22) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu „Stavební 

úpravy části objektu Slovenská č. p. 984 – byt č. 16 a 18“. 
23) Návrh na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v přízemí objektu č. p. 637, 

ul. Benešova, Kolín II, a uzavření nájemní smlouvy. 
24) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise Rady města Kolína z jednání 

konaného dne 04.11.2015. 
25) Návrh na schválení sazebníku úhrad nákladů za poskytování informací dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
26) Návrh na schválení změny přílohy č. 1 k nařízení města Kolína č. 6/2014, 

„o placeném stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích 
ve vymezených oblastech města Kolína“. 

27) Návrh na schválení nařízení města Kolína č. 8/2015 „určující úseky místních 
komunikací a chodníků, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí“. 

28) Návrh na úpravu ceníku jízdného v MAD k 13.12.2015. 
 
Smlouvy 

1) Smlouva ev. č. 928/2015 o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v přízemí objektu 
č. p. 637, ul. Benešova, Kolín II, mezi městem Kolín a paní Štěpánkou Kaftanovou, 
Velim, IČ 69633771. 

2) Smlouva o dílo ev. č. 924/2015 „Stavební úpravy části objektu Slovenská č. p. 984 – 
byt č. 16 a 18“ mezi městem Kolín a spol. David Sixta stavební s. r. o., Kolín, 
IČ 04259106. 

3) Dodatek č. 1 ev. č. 944/2015 k Mandátní smlouvě č. 337/2013 ze dne 10.06.2013 
smlouvě na kompletní zajištění činností výběru provozovatele kanalizace a ČOV mezi 
městem Kolín a spol. EU Via, a.s., Nad Buďánkami II 1841/17, 150 00 Praha 5, 
IČ 28244117. 

4) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 867/2015 o poskytnutí dotace na 18. ročník festivalu 
Natruc mezi městem Kolín a o. s. Barry & spol., nám. Svobody 271, Kolín V, 
IČ 26583356. 

5) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 866/2015 o poskytnutí dotace na projekt rekonstrukce 
střechy mezi městem Kolín a z. s. Junák – český skaut, Kouřimská 105, Kolín, 
IČ 16590325. 



 3

6) Veřejnoprávní smlouva ev. č. 882/2015 o poskytnutí dotace na činnost klubu FK 
Kolín, a. s., mezi městem Kolín a FK Kolín, a. s., Brankovická 1216, Kolín V, 
IČ 48950467. 

7) Smlouva ev. č. 938/2015 o partnerství s finančním příspěvkem na projekt „Místní 
akční plán vzdělávání v ORP Kolín“ mezi městem Kolín, o. p. s. MAS Podlipansko, 
Třída Jana Švermy 141, 289 11 Pečky, IČ 27408507, a z. s. MAS Zálabí, 
Komenského nám. 235, 281 26 Týnec nad Labem, IČ 27036588. 

8) Dodatek č. 18 ev. č. 909/2015 ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové osobní dopravě k zajištění městské autobusové dopravy v územním obvodu 
města Kolína ze dne 05.12.2005 mezi městem Kolín a spol. ARRIVA VÝCHODNÍ 
ČECHY, a. s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, IČ 25945408. 

9) Smlouva o právní pomoci ev. č. 934/2015 na období od 01.12.2015 do 30.11.2016 
mezi městem Kolín a Mgr. Bc. Tomášem Kasalem, LL.M., Kutnohorská 43, Kolín, 
IČ 71331352. 

10) Smlouva o právní pomoci ev. č. 935/2015 na období od 01.12.2015 do 30.11.2016 
mezi městem Kolín a Mgr. Michaelou Bartošovou, Kutnohorská 43, Kolín, 
IČ 66242541. 

11) Smlouva o právní pomoci ev. č. 936/2015 na období od 01.12.2015 do 30.11.2016 
mezi městem Kolín a JUDr. Borisem Jančákem, Mostní 77, Kolín, IČ 66218764. 

 
Žádosti 

1) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
2) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
3) Žádost o splátkový kalendář. 
4) Žádost o prodloužení doby hudební produkce. 

 
Záměry 

1) Záměr pronajmout část pozemku parc. č. 2515/16 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod prodejním stánkem.  

2) Záměr vyhlásit výzvu více zájemcům o zakázku k podání nabídky na organizátora 
„Kolínského posvícení 2016–2017. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory 
ze dne 04.11.2015. 

2) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 04.11.2015. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – Elektrická energie. 
 
Různé  

1) Ukončení nájmu části pozemku parc. č. 1942/3 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod prodejním stánkem.  

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 12.11.2015                                                 
   
   
 Mgr. Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


